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دنیای اقتصاد- گرگان: سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری گلســتان از آغاز مذاکرات برای ســرمایه گذاری راه   آهن 
اینچه   برون - شاهرود - طبس خبر داد و گفت: بدون شک اجرای این 

خط آهن تحولی بزرگ در حوزه تجارت و اقتصاد ایجاد می کند.
سیدمحمد دهنوی در جلسه شورای معاونان اداره   کل صنعت، معدن 
و تجارت استان گلستان و دستگاه های مرتبط اظهار کرد: برای تحول در 

استان نیازمند همت جمعی و حرکت جهادی هستیم.
وی ادامه داد: اســتان گلستان در حوزه زیرســاخت   ها مشکلات 
فراوانی دارد.  زمانی که قیمت ارز ارزان بود اقدامات خوبی برای توسعه 
زیرساخت   ها شکل نگرفت و ما اکنون با این نرخ ارز باید تلاش کنیم تا 

عقب ماندگی   ها را جبران کنیم.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان تاکید 
کرد: اگر می   خواهیم شرایط کشور را به سمت پیشرفت پیش ببریم باید 

برنامه   ریزی تحول داشته باشیم.
دهنوی با اشاره به اینکه تغییر شرایط فعلی منوط به تلاش همگانی 
و بهره   مندی از اقدامات برنامه   ریزی شده و عملیاتی است، گفت: نگاه   ها 

باید دانش   بنیان و فناورانه باشد تا بتوانیم به تحول و پیشرفت برسیم.
دهنوی گفت: قانون رونق تولید دانش بنیان همه ظرفیت   های لازم را 
برای توسعه دیده است که اگر می   خواهیم به این تحول برسیم باید این 

قانون را مو به مو اجرا کنیم.
وی اضافه کرد: تجارت و اقتصاد مردمی یک اصل مهم و عملی است 
که هر کشوری اگر بخواهد به پیشرفت برسد باید به این اصل عملیاتی 

مهم دست یابد.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان با 
اشاره به لزوم توسعه زیرســاخت   ها برای پیشرفت صنعت و تولید در 
کشور گفت: از تمام مدیران فعال در حوزه اقتصاد و اشتغال تقاضا دارم 
مشــارکت دادن مردم در امور را جدی بگیرند و با اولویت به این اصل 

مهم بپردازند.
دهنوی اظهار کــرد: اســتفاده از فناوری   های نوین، اســتفاده از 
توانمندی   های مردم و توجه به علم و دانش روز راه و رسم مهم امروز و 

رسیدن به تحول است.
 وی بــا اشــاره بــه اختصــاص بودجــه بــرای اجــرای راه   آهن 
اینچه   برون- شاهرود- طبس تاکید کرد: مذاکرات با سرمایه گذاران در 
حال انجام است و بدون شک اجرای این خط آهن تحولی بزرگ در حوزه 

تجارت و اقتصاد ایجاد خواهد کرد.

هرمزگاندرپیجذبگردشگرانجامجهانی
دنیای اقتصاد - بندرعباس: استاندار هرمزگان گفت: باید روی 
دورانی که بازی   های جام جهانی فوتبال برگزار نمی شــود تمرکز و 
برنامه ریزی کنیم تا با شناخت کافی از سلیقه گردشگران مختلف و 
با توجه به ضعف جغرافیایی قطر، امکانی فراهم کنیم که گردشگران 
بتوانند در زمان باقی مانده تا بازی   های تیم   شــان از ظرفیت   های 
جزایر ایران استفاده کنند.  مهدی دوستی در  نشست مشترک وزیر 
راه و شهرسازی ایران و وزیر حمل ونقل دولت قطر در جزیره کیش، 
از توجه ویژه هرمزگان به فرصت جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خبرداد و 
گفت: هرمزگان با توجه به بنادر خود قابلیت حمل کالا و صادرات 

محصولات مورد نیاز قطر را دارد. 
وی اظهار کرد: باید روی ســاعت پرواز، مقاصد گردشــگری در 
فواصل چند روزه بین بازی   ها در دورهای مختلف جام جهانی هم 
تمرکز و برای آن برنامه ریــزی کنیم تا بتوانیم از فرصت موجود در 

جهت توسعه گردشگری استفاده کنیم.
دوستی افزود: در بحث صادرات کالا به ویژه محصولات کشاورزی 
کــه نیازمند طی شــدن فرآیند آزمایشــگاهی و تایید ســلامت 
محصولات از حیث استفاده از ســموم است نیز اقداماتی در استان 

انجام شده است. 
استاندار هرمزگان اظهار کرد: صادرات محصولات کشاورزی به 
قطر یک فرآیند ۶ روزه داشت که باید آزمایش های سموم سبزیجات 
و میوه   ها انجام می شــد اما برای تســریع این موضوع با خرید یک 

دستگاه مجهز این روند کاهش یافت. 
وی تصریح کرد: این دســتگاه بــه قیمت ۱۸ میلیــارد تومان 
خریداری شــده و کمک می کند فرآیند و روند انجام آزمایش   ها به 

حدود ۲/5 روز کاهش یابد که بسیار کمک خواهد کرد.

رسيدگيبه۶۶۹پرونده
تخلفحملونقلجادهايكرمانشاه

دنیاي اقتصاد - كرمانشــاه - الهام اكبري: مدیــرکل راهداري و 
حمل  و  نقل جاده  اي استان کرمانشاه از رسیدگي به ۶۶۹ پرونده تخلف 
بخش حمل  و  نقل جاده  اي اســتان در ۴5 جلسه کمیسیون مواد ۱۱ و 

۱۲ خبر داد.
فریبرز کرمي اظهار کرد: کمیسیون  هاي مواد ۱۱ و ۱۲ براي کنترل 
و نظارت بــر عملکرد راننــدگان و شــرکت هاي حمل  و  نقل جاده  اي 
برون شهري و اجراي دقیق قوانین و مقررات مربوطه در ارائه خدمات 

مطلوب به هموطنان است.
وي افزود: سال گذشته ۲۶جلســه مربوط به کمیسیون ماده ۱۱ به 
عنوان مرجع رسیدگي به تخلفات رانندگان فعال در بخش حمل  و  نقل 
جاده  اي کالا و مسافر و تعداد ۱۹ جلسه مربوط به کمیسیون ماده ۱۲ 
به عنوان مرجع رسیدگي به تخلفات شرکت  ها و موسسات حمل ونقل 

عمومي جاده  اي کالا و مسافر تشکیل شده است.
وي گفت: جلسات کمیســیون ماده ۱۲براي رسیدگي به تخلفات 
شرکت  ها و موسسات حمل  و  نقل جاده  اي برون شهري برگزار مي شود و 
بر همین اساس در سال گذشته ۱۴ جلسه کمیسیون ماده ۱۲ در حوزه 
شرکت  هاي حمل  و  نقل کالا تشکیل و به ۱۱۳ پرونده تخلف رسیدگي 
شده که ۷۷ شرکت جریمه، 5 شــرکت تذکر، ۳۰ شرکت برائت و یک 

شرکت حمل  و  نقل کالا غیرفعال شده است.
کرمي افزود: 5 جلســه کمیســیون ماده ۱۲ نیز براي رسیدگي به 
تخلفات شرکت  هاي حمل  و  نقل مسافر تشکیل شده که در این جلسات 
به ۲۹ مورد تخلفات رانندگان حوزه مســافر رسیدگي شده که در این 
جلسات ۱۹ شــرکت تبرئه، ۹ شــرکت جریمه و به یک شرکت تذکر 

داده شده است.
کرمي ادامه داد: تعداد برگزاري جلســات کمیســیون ماده ۱۱ در 
مجموع ۲۶ جلســه بوده و به تخلف 5۲۷ راننده بخش کالا و مســافر 
رسیدگي و مورد اتخاذ تصمیم لازم قرار گرفته  اند که در این زمینه در 
حوزه رانندگان کالا تعداد ۱۷ جلسه تشــکیل و به تخلف ۳۹۶ راننده 
رسیدگي شده که ۳۴۶ راننده تذکر، کارت هوشمند ۳۹ راننده غیرفعال 
و ۱۰ راننده تبرئه شــدند و در حوزه رانندگان حمل و نقل مسافربري 
تعداد ۹جلسه تشــکیل و به تخلف ۱۳۱ راننده رسیدگي شد که ۷۳ 
راننده تذکر، کارت هوشمند ۴۰ راننده غیرفعال و ۱۸ راننده تبرئه شدند.

مدیرکل راهداري و حمل  و  نقل جاده  اي استان کرمانشاه درباره راي 
صادره در این جلسه اعلام کرد: با توجه به اختیارات تفویض شده به 
استان، براي رانندگاني که داراي تخلف حمل  و  نقلي بوده  اند تعلیق 
چندماهه کارت هوشمند رانندگان در نظر گرفته شد و آرای مربوطه 
ابلاغ شده است. وي با تاکید بر اهمیت ارتقاي سطح خدمات قابل 
ارائه به کاربران بخش حمل  و  نقل جاده  اي و رضایت آنها افزود: این 
اداره کل نظارت مستمر بر فعالیت  هاي بخش حمل  و  نقل جاده  اي 
برون شهري را دارد، از این رو شهروندان مي توانند با تماس با سامانه 
۱۴۱هرگونه انتقاد، پیشنهاد یا شکایت را به این اداره کل منعکس 
کنند. معاون ساخت و نگهداري راه هاي روستایي و فرعي سازمان 
راهداري و حمل  و  نقل جاده  اي گفت: شــبکه حمل  و  نقل شاهرگ 

حیاتي اقتصادي و اجتماعي کشور است.

چهار شنبه  24 فروردین ماه 1401
سال بیستم  شماره 5427

بهار اقامتگاه   های گردشگری؛ رزروها از 50 درصد ظرفیت عبور كرد

پیش   خرید سفر در شهرهای توریستی
دنیای اقتصــاد: نــوروز ۱۴۰۱ با ثبــت بیش از 
5۰ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر شب اقامت در شهرهای 
مختلف کشــور عملا بهار بازار گردشــگری پس 
از زمســتان رکود کرونایی بــود. در فروردین ماه 
سال جاری استان   های مازندران، خراسان رضوی، 
گیلان، هرمزگان، فارس، اصفهان، بوشــهر، یزد، 
خوزستان و تهران در رده پرسفرترین استان   ها قرار 
گرفتند،     نکته جالب در این لیست تهران است که 
برای اولین بار در لیست ۱۰ استان پرسفر در نوروز 
قرار گرفته است. همچنین مجموعه اطلاعات آماری 
پلیس راهور و وزارت راه و شهرسازی که با دوربین ها 
ونظارت جادها و آزادراه ها در بازه زمانی ۲۸ اسفند تا 
۱۱ فروردین بررسی شده، نشان می دهد که میزان 
مسافرت های نوروزی در ســال جدید، 5۱درصد 
نسبت به سال گذشــته افزایش یافته و بالای ۱۰ 
تا ۱5 میلیون خانوار ســفر رفته   اند. البته این آمار 
5۱درصدی تنها مربوط به خودروهای شخصی و 
وســایل حمل ونقل عمومی جاده ای است و برخی 
آمارها به صورت پراکنده، اشاره ای به سفرهای هوایی، 
ریلی و دریایی نیز کرده اند.  طبق اعلام سخنگوی 
سازمان هواپیمایی کشور در تعطیلات نوروزی تردد 
هوایی در مقایسه با سال گذشته، حدود ۶۰درصد 
افزایش یافتــه و با انجام بیش از ۱۲هــزار پرواز به 
رشد ۷درصدی رسیده و ســفرهای دریایی بیش 
از ۶۰درصد افزایش داشــته است. پایان تعطیلات 
نوروزی در ایران مقارن با آغاز ماه رمضان بود، به این 
ترتیب در نیمه های اردیبهشت که یکی از بهترین 
ماه   های سفر به تمام نقاط ایران و مقارن با تعطیلات 
عیدفطر اســت،     بار دیگر شاهد سفرهای تهاجمی 
خواهیم بود،     نشــانه   های این موضوع از هم   اکنون 
که مراکز اقامتی در شهرهای گردشگرپذیر تا مرز 

رزرو ۱۰۰ درصدی پیش رفته، نمایان است. به عنوان 
مثال مهناز اولیا،     فعال در حوزه گردشگری اصفهان با 
اشاره به اینکه تنها یک سال از ورودش به کسب و کار 
گردشگری می   گذرد،     از ضریب اشغال ۸۰ درصدی 
مرکز اقامتی تحت مدیریت خــود خبر می دهد و 
به »دنیای اقتصاد« می   گوید: پیش از کرونا درگیر 
مرمت بنا بودیم و افتتــاح آن در پیک کرونا اتفاق 
افتاد. از نیمه دوم ســال ۱۴۰۰ شاهد بهبود فضای 
کســب و کار در حوزه گردشگری بودیم و مطمئن 
هستیم تا تعطیلات عید فطر تا ۱۰۰ درصد ظرفیت 
مهمان خواهیم داشت.  او درباره ملیت مسافران خود 
عنوان می کند در این بازه زمانی در موارد معدودی 
مسافر خارجی داشته و برای عید فطر هم تاکنون 
مســافران ایرانی را پذیرش کرده اســت.  انصاری 
صاحب یک هتل ســنتی در اصفهان هم تاکنون 
برای این تعطیلات 5۰ درصد ظرفیت مجموعه تحت 
مدیریتش رزرو شده است،     با این حال مسافران او 
هم ایرانی بوده   اند. او هــم مانند اولیا اطمینان دارد 

تا ابتدای اردیبهشــت تمام ظرفیت مجموعه   اش 
رزرو می شــود و به »دنیای اقتصــاد« می   گوید: در 
این دو سال متاسفانه مســافران خارجی پذیرش 
نکرده   ایم با این حال با بهتر شدن شرایط شاهد ورود 
گردشگران خارجی خواهیم بود که اولویت   شان هم 
مراکز و هتل   های سنتی اســت.  خادمی مدیر یک 
هتل سنتی در مرکز شهر اصفهان هم در گفت   وگو با 
»دنیای اقتصاد« می   گوید: تنها چند توریست آلمانی 
تاکنون برای آن تاریخ داریم و بقیه 5۰ درصد رزرو 
تعطیلات عید فطر برای گردشگران ایرانی است. به 
گفته این فعال حوزه گردشگری تورهای اوکراین در 
فروردین و اردیبهشت برگزار می شود که تحولات 
سیاسی رخ داده و جنگ اوکراین باعث شده اصفهان 
امسال کمتر شاهد مسافران اوکراینی باشد که به این 
شهر سفر می کنند.  محمدرضا فرقدان که در یک 
مجموعه رزرواسیون تور کار می کند درباره تورهای 
هوایی به مقصد شیراز و اصفهان با قیمتی بین ۶ تا 
۸/5  میلیون تومان،     به »دنیای اقتصاد« می   گوید: 

این تورها معمولا سه شب و چهار روز هستند و در آن 
خدمات هتل و پرواز به گردشگران عرضه می      شوند. 
به گفته او رزرو آنلاین در سال های اخیر بیشتر مورد 
استقبال قرار گرفته و گردشگران ترجیح می دهند 
خرید بلیت سفر و رزرو هتل را خودشان انجام دهند و 
از همین روست که آژانس   ها در کنار فروش تور،     این 
خدمات را به مشتریان خود عرضه می کنند. این در 
حالی است که گردشگران خارجی ترجیح می دهند 
به واسطه کاهش قیمت بیشتر از خدمات تور استفاده 
کنند.تماس   های خبرنگار »دنیای اقتصاد« با هتل ها 
و مراکز اقامتی در شیراز هم نشان می دهد در این 
شهر حتی رزروها بیش از اصفهان انجام شده و اغلب 
اقامتگا   ه   ها و هتل   ها با پر شدن ظرفیت      شان امکان 
رزرو ندارند. برخی هتل   های ســنتی این شهر هم 
ترجیح می دهند تورها را پذیرش نکنند تا فضایی 
آرام برای سایر مسافران   شــان فراهم کرده باشند. 
این تماس   ها همچنین با یک اقامتــگاه در یکی از 
شهرهای اطراف شیراز نشان می دهد   ، آنها توانسته   اند 
توریست های خارجی خودشان را پذیرش کنند و از 
این رو توان رزرو گردشگر ایرانی را ندارند.   نگاهی 
به شــیراز و اصفهان به عنوان دو قطب پرطرفدار 
گردشگری داخلی و خارجی نشان می دهد نبض 
توریسم در این کشورها بار دیگر شروع به زدن در 
ریتم مناسب کرده اســت. با این حال تنها زمانی 
شاهد تعادل در گردشــگری در ایران خواهیم بود 
که توزیع زمانی و مکانی ســفر اتفاق بیفتد و این 
اتفاق تنها از مسیر تعطیلات دو روزه آخر هفته روی 
ریل خواهد افتاد. تنها با این راهکار اســت که هم 
شهروندان بهره بیشتری از سفر خواهند برد و هم 
شاغلان در حوزه توریسم رونقی در کسب و کارشان 

شاهد خواهند بود. 

دنیای اقتصاد- تبریز - رامین نیک رفتــار: رئیس پارک علم و 
فناوری آذربایجان   شرقی از فراهم شــدن مقدمات تولید نخستین 

خودروی دانش   بنیان کشور در تبریز خبر داد.
عبدالرضا واعظی گفت: بعد از دستور مقام معظم رهبری مبنی بر 
دانش   بنیان شدن صنعت خودرو و گلایه   های ایشان از کیفیت پایین 
خودروهای تولیدی در کشور، پارک علم و فناوری آذربایجان   شرقی از 

اواخر سال گذشته یک ایده ملی را کلید زد. وی افزود: با توجه به صدور 
این دســتور و قطب بودن تبریز در حوزه خودروسازی کشور تلاش 
می   کنیم از این فضا برای به کارگیری ظرفیت   های آذربایجان   شرقی در 
این بخش و توان شرکت های دانش   بنیان کشور برای طراحی، ساخت 

و تولید نخستین خودروی دانش بنیان کشور استفاده کنیم.
وی افزود: در همین زمینه بــا انجمن قطعه   ســازان تبریز و دو 

سرمایه گذار نیز برای تولید نخستین خودروی دانش بنیان کشور 
صحبت کرده   ایم. رئیس پــارک علم و فناوری آذربایجان   شــرقی 
خاطرنشــان کرد: مقدمات این کار فراهم شــده و در سال جدید 
موضوع تولید نخستین خودروی دانش   بنیان کشور را جدی   تر دنبال 
خواهیم کرد و قطعه   سازان نیز وعده تولید بیشتر قطعات این خودرو 

در تبریز را داده   اند.

تولید نخستین خودروی دانش بنیان کشور در تبریز 

محبوبترین
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شـرکت نخریسـي و نسـاجي خسـروي خراسـان در نظـر دارد جهـت مـواد 
بسـته بنـدي و آهـاري از طریـق مناقصـه اقـدام بـه تامیـن نمایـد. شـایان 
ذکـر اسـت مـواد مـورد نیـاز شـامل پلـي ونیـل الـکل - دوک مقوایـي - 
دوک پلاسـتیکي - کیسـه و نشاسـته ذرت مـي باشـد . از فروشـندگان 
و تامیـن کننـدگان در ایـن خصـوص دعـوت مـي گـردد از تاریـخ درج 
آدرس:  بـه  نخریسـي  شـرکت  سـایت  بـه  روز   ۱۰ تـا  حداکثـر  آگهـي 
 /http://nasajikhosravi.irمراجعـه و پـس از دریافـت مـدارک و 
توضیحات تکمیلي لازم نسـبت به ارسـال مسـتندات و پیشـنهادات خود 
اقـدام نماینـد. بدیهـي اسـت شـرکت در مناقصـه فـوق منـوط بـه ارسـال 
اسـناد و مـدارک شـرکت در مناقصـه حداکثـر تـا مهلـت قانونـي داده شـده 
بـه دبیرخانـه شـرکت و همچنیـن ارسـال نمونـه ها به واحـد کنترل کیفیت 
ایـن شـرکت و اخـذ تأییدیـه ازایـن واحـد خواهـد بـود. شـماره تمـاس:

۳-۰5۱۴۳۲۶۷۳۰۲ و ۰5۱۳۳۴۱۰۰۸۱

آگهی لغو مجمع عمومی عادی شرکت گز سکه (سهامی عام) آگهي مناقصه - نوبت دوم
به شماره ثبت ۵۳۰۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۶۴۴۶۰

پیـرو آگهـی دعـوت منتشـره در روزنامـه دنیـای اقتصـاد بـه شـماره 5۴۲۱ مـورخ 
۱۴۰۱/۰۱/۱۷ در خصـوص دعـوت بـه مجمـع عمومـی عـادی راس سـاعت ۱۰ صبـح  
مـورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۸بـه اطـلاع عمـوم می رسـاند مجمـع در تاریـخ مذکـور برگـزار 
نمی گـردد و تصمیـم گیـری در خصـوص دسـتورات مجمـع فـوق بـه مجمـع بعـدی 

کـه تاریـخ آن متعاقبـا اعـلام خواهـد شـد موکـول می گـردد.
هیأت مدیره شرکت گز سکه (سهامى عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت صنایع آتیه لوله پارتاك (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 66289 و شناسه ملى 14009626875
دعوت  آنها  قانونی  نمایندگان  یا  و  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
مالی منتهی  تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه سال  به عمل می آید 
به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ شرکت صنایع آتیه لوله پارتاک به شماره ثبت ۶۶۲۸۹ و 
شناسه ملی ۱۴۰۰۹۶۲۶۸۷5 که در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ ساعت ۱۱ صبح در 
محل شرکت هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان به آدرس اصفهان، بوستان سعدی، 
روبه روی پل مارنان، پلاک ۲۰۲، طبقه ۴، برگزار می گردد،  حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
۱- قرائت گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت

۲- تصویب صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
۳- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

هیأت مدیره شرکت صنایع آتیه لوله پارتاك (سهامى خاص)

صنایـع شـهید سـتارى در نظـر دارد، یـک قطعـه زمیـن بـه متـراژ ۳۰۰۰ متـر بـه همـراه ۱۰۰۰ متـر سـوله و سـه واحـد آپارتمـان با 
وضـع موجـود و بـا شـرایط ذیـل را از طریـق برگـزاری مزایـده عمومـی بـه فـروش برسـاند. متقاضیـان مـی تواننـد در سـاعات اداری بـه 
منظـور  دریافـت بـرگ شـرایط و مشـخصات مزایـده بـه آدرس مشـروحه ذیـل مراجعـه و پیشـنهاد خـود را ظـرف مـدت حداکثـر ۱5 روز 
پـس از تاریـخ انتشـار آگهـی داخـل صنـدوق مزایـده ایـن صنایـع بیندازنـد؛ پیشـنهادهای رسـیده در کمیسـیون مزایـده بـاز و نتیجه آن 
اعـلام خواهـد شـد. صنایـع شـهید سـتاری در رد یـا قبـول یـک یـا تمامـی پیشـنهادها مختـار مـی باشـد و هزینـه درج آگهـی بـه عهـده 

برنـده مزایـده خواهـد بود. 
آدرس قیمت پایه فروش (ریال)متراژکاربرىپلاك ثبتىشهرردیف

1

گرمسار

1000صنعتى 26/314

38/000/000/000
گرمسار، شهرك صنعتى حاجى آباد، 

ناحیه صنعتى شرق، روبروى مجموعه 
بهارك

1000صنعتى226/315

1000صنعتى326/316

4

تهران

29/44مسکونى 422/859

14/000/000/000

تهران، میدان راه آهن، 
خیابان ولى عصر، خیابان مختارى،
 کوچه صفا، کوچه شهید وکیلى،
 بن بست شهید کاظمى پلاك 10

29/44مسکونى5422/860

29/44مسکونى6422/861

آدرس: پاکدشت، میدان شهید سلیمانى، بلوار  پارچین، درب والفجر 1 میدان ثامن الائمه، درب والفجر 2 صنایع شهید ستارى.
تلفن تماس:  38-357۶883۶ -021     دورنگار: 021-3۶07۶5۹3

آگهی مزایده عمومی
شماره  1401-101-102

شماره شرح مناقصهردیف
مناقصه

مهلت دریافت 
و تحویل اسناد 

مناقصه

زمان بازگشایى 
پاکت الف و ب

زمان 
بازگشایى 

پاکت ج

1
مناقصه دو مرحله اى 
انتخاب پیمانکار نصب 

داربست فلزى
1401 - 09

  1401/01/24
لغایت 

1401/02/07
اعلام 1401/02/07

مى گردد

2

مناقصه دو مرحله اى 
انتخاب پیمانکار 
کارتن گیرى و 

فعالیت هاى حجمى 
تولید

1401 - 10
  1401/01/24

لغایت 
1401/02/07

اعلام 1401/02/07
مى گردد

متقاضیـان مـی تواننـد جهـت ارسـال نامـه اعـلام آمادگـی شـرکت در مناقصه و دریافت اسـناد 
مناقصـه و کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن هـای ذیـل تماس حاصـل فرمایند.

محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ 
معاونت بازرگانى – واحد  خرید و پشتیبانى

تلفن : 38۹8 - 031             داخلى : 247  
Email: Pegah.esfahan@yahoo.com

معاونت بازرگانى شـرکت شـیر پاستوریزه پگاه اصفهان

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 401/103

معاونت خرید

شرکت صنعت فولاد آلیاژى اصفهان در نظر دارد یک دستگاه پرس تابگیر هیدرولیکی 
سیستم  همراه  به  متر   ۱۲ الی   ۸ میز  طول  (با  تن   ۱۰۰۰ ظرفیت  با  دوم)  دست  یا  (نو 

تجهیزگرداننده محصول) را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.
نوع آگهى: عمومى دو مرحله اى

تاریخ شروع مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴
لذا از تأمین کنندگان واجد شرایط در این زمینه دعوت می گردد ضمن اعلام آمادگی به صورت 
کتبی، هماهنگی های لازم را جهت دریافت پاکت های مناقصه، تنظیم و ارسال آن، حداکثر 

تا تاریخ اعلام شده اقدام نمایند.
تاریخ بازگشایى: 1401/02/0۶

آدرس محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان - کیلومتر 55 جاده مبارکه – صندوق پستی  
۸۴۸۱۰۱۸۳۰۶ مبارکه (دبیرخانه معاونت خرید) و یا حضوراً تحویل صندوق مناقصات مستقر 

در واحد مدیریت بازرسی گردد.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۳۳۱۹۶۹۰-۰۳۱ داخلی ۱۲ امور بازرگانی 

و نمابر ۳۳۳۱۷۶5۸-۰۳۱ تماس حاصل فرمایید.

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 401/105

مدیریت برون سپاری

شرکت صنعت فولاد آلیاژى اصفهان در نظر دارد ساخت و نصب بدنه فلزی یک دستگاه کوره 
و متعلقات مربوطه با وزن حدود یکصد تن (۱۰۰ تن) به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

نوع آگهى: عمومى دو مرحله اى
تاریخ شروع مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۷

لذا از پیمانکاران واجد شرایط در این زمینه دعوت می گردد ضمن اعلام آمادگی به صورت 
کتبی و ارسال رزومه کاری، هماهنگی های لازم را جهت دریافت پاکت های مناقصه، تنظیم و 

ارسال آن، حداکثر تا تاریخ اعلام شده اقدام نمایند.
تاریخ بازگشایى: 1401/02/20

آدرس محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان - کیلومتر 55 جاده مبارکه – صندوق پستی  
۸۴۸۱۰۱۸۳۰۶ مبارکه (دبیرخانه مدیریت برون سپاری) و یا به صورت حضوری تحویل صندوق 

مناقصات مستقر در واحد مدیریت بازرسی گردد.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۳۳۲۳۲5۱-۰۳۱ داخلی 5۷۳ امور بازرگانی 

و امور فنی داخلی 5۷۰ نمابر ۳۳۳۲۴۷5۸-۰۳۱ تماس حاصل فرمایید.

پیرو درج آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت ایده آل 
دخانی ایرانیان (سهامی خاص) در صفحه ۱۴ روزنامه دنیای اقتصاد 
مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۲ به اطلاع می رساند مرجع دعوت کننده هیأت 

تصفیه شرکت ایده آل دخانی ایرانیان می باشد.

توضیح و تصحیح

موضوع آگهى: 

(DRAIN HOSE) خرید شیلنگ
براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل

آگهی مناقصه عمومی
بدون اخذ سپرده
درخواست شماره:

RHS-0046101-T34

موضوع آگهى: 

خرید کولرهاى اطلس کوپکو
براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل

آگهی مناقصه عمومی
با اخذ سپرده

درخواست شماره:
RHP-7302505575-T25


